

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5・6月分	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	日本災害復興学会2023年度年会費、 (払込手数料含む)、		7,262	272,738
2	5/31	調査研究費	地区防災計画学会2023年度年会費、 (払込手数料含む)、		10,352	262,386
3	5/31	資料購入費	ガバナンス 5月号		1,320	261,066
4	5/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (5月分)		3,497	257,569
5	6/6	資料購入費	i JAMP (時事行財政情報モニタ)、 令和5年5月～令和6年3月分、 (払込手数料含む)		121,110	136,459
6	6/9	調査研究費	オンラインシンポジウム参加費、 【事例集発行記念シンポジウム】、 (振込手数料含む)、		1,420	135,039
7	6/13	資料購入費	日本教育新聞購読料、 (2023年5月～2024年4月分)、		25,080	109,959
8	6/19	資料購入費	ガバナンス 6月号		1,320	108,639
9	6/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料、(6月分)		3,497	105,142
10	7/12	資料作成費	議事録作成費		25,630	79,512
11	7/14	資料購入費	ガバナンス 7月号、		1,320	78,192
	7/18		政務活動費 2/4半期分	420,000		498,192
12	8/3	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (7月分)		3,497	494,695
13	8/9	広報広聴費	県政かわら版印刷代		165,880	328,815
14	8/17	資料購入費	ガバナンス 8月号、		1,320	327,495
15	8/21	広報広聴費	県政かわら版郵送料、		308,998	18,497
16	8/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (8月分)		3,497	15,000
17	9/15	資料購入費	ガバナンス 9月号		1,320	13,680
18	9/26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (9月分)		3,497	10,183

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		430,183
19	10/16	資料購入費	ガバナンス、10月号		1,320	428,863
20	10/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(10月分)		3,497	425,366
21	11/2	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金、(R5年度分)		2,290	423,076
22	11/2	資料購入費	地区防災計画学会シンポジウム、(第43回研究会)基礎資料、(送料・振込手数料含む)		2,762	420,314
23	11/16	資料購入費	ガバナンス、11月号		1,320	418,994
24	11/30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(11月分)		3,497	415,497
25	12/15	資料購入費	ガバナンス、12月号		1,320	414,177
26	12/25	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(12月分)		3,497	410,680
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		830,680
27	1/18	資料購入費	ガバナンス 1月号		1,320	829,360
28	1/30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(1月分)		3,497	825,863
29	2/16	資料購入費	ガバナンス 2月号		1,320	824,543
30	2/29	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料(2月分)		3,497	821,046
31	2/29	資料購入費	2023年度月刊ヒューマンライツ、(2023年4月～2024年3月)、(払込料金含む)		8,072	812,974
32	2/29	調査研究費	地区防災計画学会シンポジウム(第10回大会)基礎資料、(振込手数料含む)		2,352	810,622
33	3/1	広報広聴費	県政かわら版印刷代		165,880	644,742
34	3/5	広報広聴費	県政かわら版郵送料		135,134	509,608
35	3/12	資料作成費	議事録作成費		11,055	498,553
36	3/15	資料購入費	ガバナンス 3月号		1,320	497,233

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 坂本 茂雄

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
37	3/25	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」購読料 (3月分)		3,497	493,736
38	3/29	資料購入費	全国農業新聞購読料 (令和5年4月～令和6年3月分)		8,400	485,336
			合 計	1,540,000	1,054,664	485,336